Angulo Erazo Lenin Fidel  

PRESIDENTE  

LISTA DE ACCIONISTAS ASISTENTES A LA JUNTA GENERAL ORDINARIA Y 
UNIVERSAL DE LA COMPAÑÍA CONSTRUCTOTA LENNRUT S.A. CELEBRADA EL DIA 

VEINTI Y TRES DE ENERO DEL DOS MIL CATORCE 

Capital Social: $ 1200,00 (MIL DOSCIENTAS, 00/100 DOLARES). 

Todas las acciones son ordinarias y nominativas de un dólar cada una. 

ACCIONISTAS    No de ACCIONES  F I R M A S 

Rodríguez Portocarrero Ricardo   600.00 

Angulo Erazo Lenin Fidel    600.00